Вартість наданих послуг визначається згідно
рахунку. 2.2. Розрахунок вартості харчування
однієї особи: 1 чол. х 7 днів х 60,00 грн = 420,00
грн (чотириста двадцять грн 00 коп.); загальний
розрахунок вартості харчування: 100 чол. х 7
днів х 60,00 грн = 42 000,00 грн (сорок дві тисячі
грн 00 коп.). Розклад харчування: 05.05.2017 –
вечеря; 06.05.2017 – сніданок, обід, вечеря;
07.05.2017 – сніданок, обід; 02.08.2017 -
сніданок, обід, вечеря; 03.08.2017 - сніданок,
обід, вечеря; 04.08.2017 - сніданок, обід, вечеря;
05.08.2017 - сніданок, обід, вечеря;